ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

от 03.12.2012                                                 № 82

О внесении изменений в постановление администрации Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 26.03.2012 г. № 13 «О муниципальных услугах предоставляемых Администрацией Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»

Руководствуясь частью 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации Очкуровского  сельского  поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 26.03.2012 г. № 13 «О муниципальных услугах предоставляемых Администрацией Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области» следующее изменение:
2. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области (приложение № 3) в новой редакции (прилагается);
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Обнародовать настоящее постановление на официальном стенде и в сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального обнародования.

Глава Очкуровского сельского поселения
Николаевского муниципального района
Волгоградской области							/А.Д. Таранов/

Приложение
к постановлению  Администрации
Очкуровского сельского поселения
от 03.12.2012 № 82

Перечень
муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области

№ п/п

Наименование муниципальной услуги

	1
	Выдача документов (выписки из домовой книги, копии финансово-лицевого  счета, выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов)

	2
	Выдача  копии финансово-лицевого  счета,  выписки   из   домовой   книги, справок  и  иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства

	3
	Выдача копий муниципальных правовых актов администрации  сельского поселения

	4
	Нотариальные действия

	5
	Организация библиотечного обслуживания населения

	6
	Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых на условиях социального найма

	7
	Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению

	8
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма

	9
	Предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения, находящихся на территории сельского поселения

	10
	Присвоение адресов объектам недвижимости

	11
	Перевод жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, расположенных на территории сельского поселения

	12
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности  и предназначенных для сдачи в аренду

	13
	Выдача разрешений на вырубку зеленых насаждений на территории Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области